TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN

Phòng CTHS-SV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Đà Nẵng, ngày 26  tháng 10  năm 2015

                                                          THÔNG BÁO
V/v Bổ sung giấy tờ còn thiếu khi nhập học khóa K21

Kính gửi :  Các khoa có sinh viên

Phòng công tác HSSV thông báo đến sinh viên K21 các khoa về việc bổ sung  hồ sơ:
Sinh viên K21 nhập học đầu năm cần nộp những giấy tờ sau:

· Giấy chứng nhận tốt nghiệp THPT hoặc Bản sao Bằng TNTHPT (nếu có)
· Bản sao Học Bạ (Có công chứng)
· Bản sao giấy khai sinh (Có công chứng)
· Giấy xác nhận  đăng kí NVQS công dân tuổi 17 (Đối với nam công dân có năm sinh từ 1991-1998)
Nếu sinh viên nào còn thiếu những giấy tờ này, đề nghị nộp bộ sung đến trước ngày 31/10/2015 như đã cam kết trong giấy cam đoan.
Lưu ý:
Giấy tờ nộp về Phòng Công tác HSSV:

Phòng 109  – 182 Nguyễn Văn Linh

Trân trọng!

	Nơi nhận:

- Như trên;
	Phòng CTHSSV